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Maleprosjektet 

I forbindelse med maleprosjektet i 2025 vil det bli satt opp stillas. Noen har nevnt at de ikke 

ønsker stillas og heller vil leie lift som de bestiller og betaler for selv. De som vet de vil leie 

lift må si fra til styret innen 01.12.24. Vi bestiller da ikke stillas for disse leilighetene. Dere 

som vurderer leie av lift og vil ha informasjon om dette kan ta kontakt med Rune Martinsen i 

R 45, tlf. 41927411. 

 

Hvordan sende inn saker til styret? 

Det sendes i dag saker til behandling via veldig mange kanaler, noe som blir uoversiktlig. 

Styret ber derfor om at saker som skal behandles av styret sendes enten på mail til 

nordbyborettslag@outlook.com, via «Min side» i GOBB-portalen eller med lapp i postkassen 

til styreleder i G 27. 

 

Røykvarslere 

IKKE bytt batterier. Batteriet som sitter i er 5 års batteri. Røykvarslerne tilhører leiligheten og 

skal ikke fjernes. Oppstår det problemer eller du har spørsmål så er Ecare å treffe på e-post 

post@ecare.no eller på telefon 482 63 580 (dette nummeret tar ikke imot sms). Ytterligere 

info fikk dere i postkassen juni 2023. Har denne kommet bort finner dere den på vår nettside 

under «Viktig informasjon». Link til nettsiden finner dere nederst på dette infoskrivet. 

 

Mating av fugler 

Minner om generalforsamlingsvedtak fra 29.05.24 om at det er forbudt med mating av 

fugler ol. i borettslaget for å redusere problemer med rotter, mus og andre skadedyr. Samt 

at nedfallsfrukt må fjernes.   

 

Søppel 

Det er store utfordringer for brl. at søppel ikke sorteres og kastes slik det skal. Vi har fått 

beskjed av Horisont at hvis dette ikke bedres i løpet av kort tid må vi betale restavfallspris 

for all søppel, noe som vi gi husleieøkning. Per i dag betaler vi ikke noe for plastavfall, glass & 

metall, matavfall og papir. Det vil derfor bli en betydelig prisøkning om vi må betale 

restavfallspris for alt. I tillegg til feilsortering ser vi at det blir kastet slik som ski, bokhyller, 

bildeler osv. som ikke skal i avfallsanlegget vårt.  

 

En enkel huskeregel for glass & metall er at det er emballasje som har inneholdt mat som           
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skal kastes der, f.eks. hermetikkbokser, vinflasker, syltetøyglass, aluminiumsfolie, myke 

metallfolieformer ol. Det skal ikke kastes kasseroller, bildeler, drikkeglass, speil, lyslykter, 

bestikk, ildfast glass, porselen mm.  

 

Matavfall skal kun kastes i de brune papirposene. Disse kan ikke kastes med plastposer 

rundt.   

 

Når det gjelder papir skal det ikke kastes bølgepapp, flytteesker, gavepapir eller papp og 

papir med mastrester. 

 

I plastavfallet skal plastflasker uten pantemerke, vaskemiddelflasker, matemballasje i plast, 

plastbeger, plastposer, gjennomsiktig bobleplast, blomsterpotter ol. Det skal ikke kastes 

presenninger, vednett, isopor, badebasseng, plastleker, hagemøbler, hageslanger, hardplast, 

kjøkkenredskaper ol. 

 

I restavfall skal det kastes slik som bleier, kattesand, bøker med hard perm, q-tips, svært 

skitten emballasje, gavepapir ol. Der skal ikke emballasje som kan kildesorteres, spisbar mat 

og matrester.  

 

 

• Tekstiler som er rene og tørre, leveres på miljøstasjonen i Fretex container 

 

• Farlig avfall, som batteri, spraybokser, lysstoffrør, malingspann leveres gratis på 

miljøstasjonen. 

 

På  www.hiks.no ser dere hva som skal kastes i de forskjellige dunkene. 

 

 

 

Mvh. styret 
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